


Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 435/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LAIANE  DE  LIMA  OLIVEIRA,
PORTADORA DO RG Nº 2050747748 E CPF Nº 074.910.215-22. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  DE
DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 441/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO LIDIANE MENDES QUEIROZ, portadora do RG nº

13.423.881-86 e CPF nº 027164.385-44. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,  PARA ATUAR NA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  17/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 440/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LIVIA DOS SANTOS JESUS, portadora do RG nº

63.495.019-8 e CPF nº 473.262.328-06. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,  PARA ATUAR NA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  17/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 450/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LUANA  OLIVEIRA  FIGUEREDO,
PORTADORA  DO  RG  Nº  21.191.966-72  E  CPF  Nº  861.765.175-08. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.200,00 (onze mil e
duzentos  reais). AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  17  DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 6

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 506/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LUELE ALMEIDA SANTOS, PORTADOR
DO RG Nº 65.513.878-X E CPF Nº 451.644.768-19. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
20/04/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 10.320,00  (DEZ MIL E TREZENTOS E VINTE
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 7

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 465/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: MANOELA  MATOS  PASSOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  15.084.657-62  E  CPF  Nº  063.982.575-37. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.280,00 (CINCO MIL E
DUZENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL
DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 8

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 409/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO MARCIA MOREIRA DA SILVA , portadora
do RG nº  14940417-40  e  CPF nº  038.356.825-04.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  14/04/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 7.800,00 (sete mil  e
oitocentos reais). AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  14 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 9

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 418/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO MARCIA TRINDADE SOUZA, portadora do
RG  nº  12673679-03  e  CPF  nº  019.114.165-88.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 5.400,00 (cinco mil e
quatrocentos reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 10

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 458/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: MARIA  CONCEIÇÃO  RODRIGUES
MACEDO, PORTADORA DO RG Nº 05.326.109-70 E CPF Nº 933.844.755-34. PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº  162/2023. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 13.200,00 (TREZE
MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 11

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 431/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARIA DE FATIMA SOUZA DOURADO,
PORTADORA DO RG Nº 0323782116 E CPF Nº 397.806.355-72. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR
ADMINISTRTATIVO,  PARA ATUAR  NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.132,00 (TREZE MIL E
CENTO E TRINTA E DOIS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 12

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 436/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO SANDRA  FERREIRA  GOMES,

portadora do RG nº 11.114.690-91 e CPF nº 009.455.545-16 . PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  DE
DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E
SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 13

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 473/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO MARIANA PIRES SANTOS, PORTADORA
DO RG Nº 2271316650 E CPF Nº 098.791.775-76.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E
QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 14

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 457/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARINARA  ROSA  OLIVEIRA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  21.344.433-08  E  CPF  Nº  022.889.515-40. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR
DE  DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.000,00 (ONZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 15

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 415/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARINEIDE FERREIRA DOS SANTOS,
portadora  do  RG nº  08122439-78  e  CPF nº  003.161.495-78.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 16

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 476/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO MILIANA SILVA SANTOS, portadora do RG
nº  20.131.551-31  e  CPF  nº  858.399.425-02.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E
QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 17

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 439/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO NATALINE SILVA SANTOS, portadora do RG nº

14.045.809-30 e CPF nº 043.716.125-04. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,  PARA ATUAR NA
ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  17/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 18

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 411/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO PALOMA SILVA SANTOS, portadora do
RG  nº  16605932-39  e  CPF  nº  859.533.615-64.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 19

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 483/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA,
PORTADOR DO RG Nº 16749338-86 E CPF Nº 082.270.885-03. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR
NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A
30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 10.488,00  (DEZ MIL,  QUATROCENTOS E OITENTA E OITO
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 20

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 484/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO REINALDO  ALMEIDA DOS  SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 05.670.148-94 E CPF Nº 838.866.055-15. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR
NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS REAIS). AMPARO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 21

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 437/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARIA LUCIA ROSA DE  SANTANA SANTOS,

portadora  do  RG  nº  52.686.153-8  e  CPF  nº  291.674.368-54. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 22

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 426/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO SERGIO  DAS  MERCES  ARAGÃO,
PORTADOR DO RG Nº 0853409951 E CPF Nº 276.702.388-01. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA, PARA ATUAR
NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A
30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 10.944,00 (DEZ MIL NOVCENTOS E QUARENTA E QUATRO
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 23

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 499/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO SIVANILDO RODRIGUES DOS SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 52.827.824-1 E CPF Nº 035.302.975-00. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  DE
DISCIPLINA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 20/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.320,00 (DEZ MIL E
TREZENTOS E VINTE REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE ABRIL
DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 24

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 498/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO TAILANE  MENDES  DA  SILVA,
PORTADORA  DO  RG  Nº  12.028.956-38  E  CPF  Nº  048.834.655-00.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
SUPERVISOR  DE  OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  20/04/2023  A 30/11/2023.  VALOR  GLOBAL ESTIMADO DE R$
22.113,00 (VINTE E DOIS MIL E CENTO E TREZE REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 25

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 468/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: RUBIA CARAPIA MATOS, PORTADORA
DO RG Nº 11.912.538-21 E CPF Nº 024.786.115-46. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.880,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS E OITENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 26

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 470/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: THAYLIS SOUZA MELO, PORTADORA
DO RG Nº 23.377.354-19 E CPF Nº 098.892.065-44. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.880,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS E OITENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 27

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 445/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO VANESSA DIAS PLINIO, portadora do RG
nº  20.879.695-90  e  CPF  nº  098.666.965-29. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 28

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 475/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO VILMA PIRES SENA, PORTADORA DO
RG  Nº  09878542-75  E  CPF  Nº  837.743.355-91.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E
QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 18 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 29

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 455/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO VIVIANE QUATIS DIAS, portadora do RG
nº  63.201.960-8  e  CPF  nº  060.638.955-58. PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
17/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 17 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 30

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 412/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ALESSANDRA NASCIMENTO DA SILVA,
portadora  do  RG nº  22903112-94  e  CPF nº  093.521.355-47.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:  14/04/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 7.200,00 (sete mil  e
duzentos  reais). AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  14  DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 31

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 413/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO BENILDES MIRANDA DA CRUZ, portadora
do RG nº  07944893-38  e  CPF nº  005.400.545-00.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 32

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 414/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO SANDRO DOS SANTOS LIMA, portadora
do RG nº  16034141-85  e  CPF nº  070.050.415-00.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO
DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 33

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 433/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO EDNA SOLANGE PEREIRA, PORTADORA
DO RG Nº 0714072605 E CPF Nº 881.853.625-72.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SUPERVISOR  DE
OPERAÇÕES,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.380,00 (DEZESSEIS
MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14
DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 34

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 493/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO GIOVANI SILVA TELES, PORTADOR DO
RG  Nº  16587071-82  E  CPF  Nº  074.776.855-24.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
19/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 9.380,00 (NOVE MIL E TREZENTOS E OITENTA
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 19 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 35

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 423/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO IRENILCE  SOUZA  DE  OLIVEIRA,
PORTADORA DO RG Nº 1499160941 E CPF Nº 041.221.695-77. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.400,00 (ONZE MIL
QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 36

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 408/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO JAINARA OLIVEIRA ASSIS, PORTADORA
DO RG Nº 1603527117 E CPF Nº 090.341.775-80. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.400,00 (ONZE MIL
QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 37

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 425/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MARCIO MATOS SANTOS, portadora do
RG  nº  12699807-85  e  CPF  nº  038.616.251-48.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 12.600,00 (doze mil e
seiscentos reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 38

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 480/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  16.035.506-07  E  CPF  Nº  068.085.125-90.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
162/2023. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  18/04/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  DE R$
10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,
18 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 39

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 479/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO VALDECÍ  MOREIRA  ARAÚJO  DOS
SANTOS, PORTADORA DO RG Nº 33.251.629-5 E CPF Nº 264.248.168-95. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
162/2023. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  18/04/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
15.600,00 (QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 18 DE ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 40

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 503/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO ADRIEL CARDOSO ARAÚJO, PORTADOR
DO RG Nº 15085083-21 E CPF Nº 863.994.575-64. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA:
20/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 11.256,00 (ONZE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA
E SEIS REAIS). AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  20  DE ABRIL DE 2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.152 | Ano 2023
09 de maio de 2023

Página 41

Certificação Digital: 9PC2BZT6-VI9VIHKF-N5HTZBEM-WKJEKN8I
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-05-09T16:32:11-0300




